

Tesben Holding ApS
Vennervej 5, Velling, 6940 Lem St

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 42 91 78 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

Esben Thesbjerg Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Egenkapitalopgørelse |
| 13 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tesben Holding ApS Vennervej 5, Velling 6940 Lem St CVR-nr.: 42 91 78 50 Stiftet: 16. december 2021 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Esben Thesbjerg Olesen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
Bankforbindelse	Nykredit, Dalgasgade 23, 7400 Herning
Kapitalinteresser	Landbruget Holmager ApS, Ringkøbing-Skjern Holmager Ejendomme ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i årets løb bestået af at erhverve og besidde kapitalinteresser i selskaberne Holmager Ejendomme ApS og Landbruget Holmager ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.026.768 kr. mod 2.875.986 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2022	16/12 - 31/12 2021
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalinteresser	2.031.757	2.880.986
Andre finansielle indtægter	11	0
Resultat før skat	2.026.768	2.875.986
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.026.768	2.875.986
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.031.757	2.880.986
Disponeret fra overført resultat	-4.989	-5.000
Disponeret i alt	2.026.768	2.875.986

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	14.079.410	12.047.653
	Finansielle anlægsaktiver i alt	14.079.410	12.047.653
	Anlægsaktiver i alt	14.079.410	12.047.653
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	33.344	33.333
	Omsætningsaktiver i alt	33.344	33.333
	Aktiver i alt	14.112.754	12.080.986

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overkurs ved emission	0	1.278.478
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.912.743	2.880.986
	Overført resultat	1.268.489	-5.000
	Egenkapital i alt	6.221.232	4.194.464
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	7.137.500	7.137.500
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.137.500	7.137.500
3	Kortfristet del af langfristet gæld	562.500	562.500
	Anden gæld	191.522	186.522
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	754.022	749.022
	Gældsforpligtelser i alt	7.891.522	7.886.522
	Passiver i alt	14.112.754	12.080.986
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.278.478	2.880.986	-5.000	4.194.464
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.031.757	-4.989	2.026.768
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.278.478</u>	<u>0</u>	<u>1.278.478</u>	<u>0</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>4.912.743</u>	<u>1.268.489</u>	<u>6.221.232</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	9.166.667	0
Tilgang i årets løb	0	9.166.667
Kostpris 31. december 2022	9.166.667	9.166.667
Opskrivninger 1. januar 2022	2.880.986	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.031.757	68.527
Andre kapitalbevægelser	0	2.812.459
Opskrivninger 31. december 2022	4.912.743	2.880.986
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	14.079.410	12.047.653

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Tesben Holding ApS
Landbruget Holmager ApS, Ringkøbing-Skjern	25 %	37.426.944	4.179.181	9.356.736
Holmager Ejendomme ApS, Ringkøbing-Skjern	25 %	18.890.693	3.947.846	4.722.674
		56.317.637	8.127.027	14.079.410

	31/12 2022	31/12 2021
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	40.000	40.000
	40.000	40.000

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter á nominelt 1.000 kr. eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke siden selskabets stiftelse været bevægelser på virksomhedskapitalen.

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	7.700.000	562.500	7.137.500	4.887.500
	7.700.000	562.500	7.137.500	4.887.500

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets anparter i kapitalinteresser er stillet til sikkerhed for anden gæld. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2022 udgør 7.700 t.kr., mens den bogførte værdi af kapitalinteresserne udgør 14.079 t.kr.